
BURMISTRZ
MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarosław, Rynek 1
0A-1.0050.122.2021

Zarządzenie Nr 7122/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 20 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z
2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(tekst jedn. Dz.
U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje :

$1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia .

$2.

Wykaz o którym mowa w $ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miasta Jarosławia .

$3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska.

$4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZĄ

   
” £irozek



Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 20.04.2021 r.

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA

działając na podstawie art. 13 ust. | oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedn. Dz. U.2020 poz. 1990 ze zm.)

podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni (od dnia 23.04.2021r. do dnia 14.05.2021 r. )

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI - WŁASNOŚĆ GMINYMIEJSKIEJ JAROSŁAW —
PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA

 

 

N Oznaczenie
i KW nieruchomości Brzeznaczerić Cena

NR PR1J/000 Numer P nieruchomości i sposób Opis nieruchomości nieruchomo UwagiP obr działki Ga jej zagospodarowania ści
kostie a

w PLN
 

Teren obejmujący działkę nr

|

Działka położona jest przy
66950/8 546 obr 3 objęty jest |ul. Starosanowej z bez- Sprzedaż w

SE 546 0,0402 miejscowym planem  zagos-

|

pośrednim dostępem do 25 099,38 drodze
| | podarowania przestrzennego | drogi publicznej asfaltowej przetargu

obszaru obejmującego tereny

|

w terenie płaskim. Kształt
użytkowane rolniczo poło-

|

regularny, wydłużony. Dos-
żone po zachodniej stronie

|

tępne uzbrojenie: energia |
ul. Starosanowej. Działka nr elektryczna, woda, kanali-
546 leży w  konturze

|

zacja, gaz. Najbliższe oto-
oznaczonym symbolem MN

|

czenie stanowią grunty za-
| — zabudowa mieszkaniowa | budowane budynkami

jednorodzinna. mieszkalnymi  jednorodzin-
| | nymi oraz grunty przezna-
| | ] | | czone do zabudowy J

           
Stawka podatku VAT oraz jego kwota zostanie ustalona i naliczona na podstawie przepisów

szczególnych obowiązujących na dzień sprzedaży nieruchomości.
Na podstawie art. 34 ust. | pkt I i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w
siedzibie ul. Rynek 1 oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia.

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Wydziale
Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia
codziennie w godz. od 7*do 15% tel. (016) 624 8729.

 


